

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در هم اندیشی با گروه آموزشی چشم پزشکی تاکید کرد:

نقش تاثیرگذار گروه های آموزشی در ارتقا و پیشرفت دانشگاه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با هدف بررسی دغدغه های اساتید گروه آموزشی چشم پزشکی، با اعضای این گروه آموزشی دیدار و بر نقش تاثیرگذار گروه های آموزشی در ارتقا و پیشرفت دانشگاه تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست، ضمن قدردانی از تلاش های اساتید گروه آموزشی چشم پزشکی در حوزه آموزش، درمان و ارایه خدمات به مردم، راهکارهایی را در راستای رفع چالش های این گروه آموزشی ارایه کرد.

«سید بصیر هاشمی» پیشینه گروه آموزشی چشم پزشکی در دانشگاه را درخشان توصیف کرد که موجب افتخارآفرینی دانشگاه است و تاکید کرد: گروه آموزشی چشم پزشکی با پشتوانه قوی نیروی انسانی متخصص، اساتید با تجربه و پیشکسوت و همچنین اساتید جوان، مورد حمایت خیرین و مسوولان بوده و هست.

مسوول ارشد حوزه سلامت استان فارس در ادامه در خصوص پیش بینی ها و برنامه ریزی های مسوولان دانشگاه در راستای توسعه و رفع چالش های گروه های آموزشی دانشگاه توضیحاتی ارایه داد و گفت: لازم است در کنار توسعه رشته ها، تجهیزات و امکانات لازم آموزشی نیز تامین شود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تاکید بر اهمیت و نقش تاثیرگذار مسوولان، اساتید و دستیاران تخصصی و دانشجویان در راستای ارتقای دانشگاه افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز دارای اعتبار بین المللی است و با تلاش، کمک و همکاری، پیگیری، هم اندیشی، امیدواری و انگیزه، روز به روز ارتقا و توسعه می یابد.

بررسی راهکارهای تامین تجهیزات موردنیاز، روند خدمات رسانی به بیماران، توانمندی ها، نیازهای این گروه آموزشی و برنامه های آموزش دانشجویان، دیگر محورهای مورد بررسی دکتر هاشمی سرپرست دانشگاه در این نشست هم اندیشی بود.

«محمد رضا طالب نژاد» مدیرگروه آموزشی چشم پزشکی نیز در این نشست درباره پراکندگی مراکز درمانی گروه چشم، توسعه ارایه خدمات تخصصی درمانی چشم به مردم به ویژه افراد کم برخوردار، مشارکت خیرین در خصوص گسترش خدمات چشم پزشکی، راه اندازی مرکز جامع چشم پزشکی، تأمین تجهیزات چشم پزشکی موردنیاز متخصصان این گروه آموزشی، اقدامات صورت گرفته، زمینه های توسعه این گروه آموزشی و دغدغه های اعضای هیات علمی این گروه آموزشی، مطالبی عنوان کرد.

جمعی از اساتید این گروه آموزشی نیز در این نشست هم اندیشی، پیرامون آموزش دستیاران چشم پزشکی، راه اندازی سیستم الکترونیکی برای پرونده های بیماران، تأمین تجهیزات چشم پزشکی موردنیاز متخصصان این گروه آموزشی و دغدغه ها و چالش های گروه آموزشی چشم پزشکی دانشگاه، مواردی مطرح کردند.